ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO

MUNICIPIO DO ALTO ALEGRE DO MARANHÃO – MA

ANO IV EDIÇÃO Nº 934 TERÇA -FEIRA 24 DE NOVEMBRO DE 2020    PÁGINA 1     EDIÇÃO DE HOJE: 01 PAGINA

SUMÁRIO

PORTARIA 013/2020...........................................01

__________________________________________

PORTARIA N.º 013/2020.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO, no
uso de suas atribuições legais,
RESOLVE EXONERAR nesta data a
servidora MARIA NILZA DA SILVA E
SILVA, da função de Agente Administrativa,
até ulterior deliberação.
DÊ-SE CIÊNCIA, E CUMPRA-SE.
Gabinete do Presidente da Câmara
Municipal de Alto Alegre do Maranhão,
em 23 de Novembro de 2020. MANOEL
RODRIGUES PEREIRA Presidente da
Câmara Municipal de Alto Alegre do
Maranhão MA